
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00256358--UNC-ME#FP

 
 

VISTO:

Las notas presentadas por los docentes de diferentes asignaturas de las carreras que se dictan en nuestra Facultad
en donde solicitan que se rectifiquen distintas actas de exámenes;

 

CONSIDERANDO:

Que las/os profesoras/es Norberto Eduardo Cosacov de “Introducción a la Psicología, José Victor Ahumada de
“Problemas Epistemológicos de la Psicología A”, Leonardo Adrian Medrano de “Técnicas Psicométricas B”, Juan de
la Cruz Argañaraz y Alejandro Javier Rostagnotto de “Psicoanálisis”, Leticia Elizabeth Luque de “Metodología de la
Investigación Psicológica”, Javier Luis Aguirre de “Psicopatología” y María Laura Frank de “Introducción al
Acompañamiento Terapéutico”; presentaron informes en donde deja constancia que por un error involuntario se le
consignó mal la calificación obtenida a diferentes estudiantes en sus respectivas asignaturas.

Que la Resolución del Honorable Consejo Superior N° 265/1998 y la Resolución Rectoral 1231/23 reglamentan los
trámites y procedimientos de rectificación de actas de exámenes;

Que corresponde hacer lugar a las solicitudes de rectificaciones de actas

Por ello,

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1°: Aprobar las rectificaciones de actas según el siguiente detalle.

Actividad Libro Acta Fecha Estudiante DNI Figura Corresponde



Introducción a la
Psicología

E2022 01074 22/11/2022
EIZMENDI,
AGUSTINA

45086007 Ausente 9 (nueve)

Problemas
Epistemológicos
de la Psicología
A

-------- 75#878 16/02/2024

ASSELBORN,
VALENTINA

45594135 7 (siete) Ausente

ORELLANO,
LARA JAZMÍN

46345395 7 (siete) Ausente

SANTIÑAQUE
BUSTAMANTE,
LUZ MARIA

45378982 6 (seis) Ausente

TRUCCO,
VALENTIN

45952921
4
(cuatro)

Ausente

Técnicas
Psicométricas B

-------- 75#263 13/11/2023
BOBBIESI,
TOMAS
ADUALDO

41036992 Ausente 7 (siete)

Psicoanálisis -------- 75#326 15/11/2023

BENVENUTO,
SARA
MILAGROS

41994289 3 (tres) 4 (cuatro)

CALAPEÑA,
CECILIA
NOEMI

37662064 3 (tres) 4 (cuatro)

VERA, ANA
LAURA

41820368 3 (tres) 4 (cuatro)

Psicoanálisis -------- 75#937 28/02/2024
SARAVIA,
MARIA
VALENTINA

43998921 Ausente 8 (ocho)

 

Psicoanálisis

 

--------

 

75#943

 

28/02/2024

POLLAN,
VALENTINA
DEL VALLE

45054066 Ausente 9 (nueve)

Metodología de
la Investigación
Psicológica

-------- 75#691 14/12/2023
AGUILAR
ORTIZ, MARIA
SOL

43271592 Ausente 5 (cinco)

Psicopatología -------- 75#712 15/12/2023
DAGATTI,
FLORENCIA

43228497 Ausente 8 (ocho)

Psicopatología -------- 75#792 16/02/2024
MANA, MARIA
AGUSTINA

42357443 2 (dos) Ausente

Psicopatología -------- 75#972 01/03/2024

CARPINETTI
OSORES,
AYELEN

41724385 Ausente 10 (diez)

CARRIZO
DIAZ, ORIANA
PRISCILA

43694032 Ausente 4 (cuatro)

CASAS,
VERONICA
CAROLINA

32785776 Ausente 4 (cuatro)

CASO, PILAR 42330920 Ausente 4 (cuatro)

CEPEDA,
AGUSTINA

44118629 Ausente 7 (siete)

CEROLINI,
LUCAS
ESTEBAN

42895625 Ausente 10 (diez)

Introducción al
Acompañamiento
Terapéutico

-------- 75#1077 07/03/2024
RUIZ, JAZMÍN
AYELÉN

39612583 Ausente 5 (cinco)



 

Artículo 2º: Protocolizar, comunicar, publicar, notificar y archivar.

 

 

 

 

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2024-371-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 4 de Abril de 2024
		2024-04-03T16:09:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T11:01:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T11:01:32-0300
	GDE UNC




